



Leo Madsen Holding 2002 ApS

Snedkervej 13
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26548802

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Leo Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leo Madsen Holding 2002 ApS

Snedkervej 13

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26548802

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leo Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af udlejningsejendomme, færdiggørelse af opkøbte ejendomsprojekter samt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.767 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 31.12.2020 22,7 mio. kr.

I 2020 er IB Bruun ApS blevet spaltet ind i Leo Madsen Holding 2002 ApS. Spaltningen har medført en kapitalforhøjelse på 9.503 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendomme under opførelse består af ejendomsprojekter, hvor der er sket ingen eller delvis opførelse af ejendomme til videreførelse. Som følge af det pressede ejendomsmarked i udkantsområderne er efterspørgslen efter disse produkter relativ begrænset, hvorfor der opleves, at produkterne ligger længere end tidligere. Værdiansættelsen af projekterne afhænger således af, hvornår det igen er muligt at afsætte disse produkter.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.795.643	2.964.393
Personaleomkostninger	1	(607.286)	(580.475)
Af- og nedskrivninger	2	4.739	(799.184)
Driftsresultat		2.193.096	1.584.734
Andre finansielle indtægter	3	1.055.454	1.962
Andre finansielle omkostninger	4	(913.912)	(949.310)
Resultat før skat		2.334.638	637.386
Skat af årets resultat	5	(567.630)	(225.102)
Årets resultat		1.767.008	412.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.767.008	412.284
Resultatdisponering		1.767.008	412.284

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		53.661.528	49.202.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.580	321.284
Materielle aktiver	6	53.876.108	49.524.162
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.691.300	1.183.800
Finansielle aktiver	7	1.691.300	1.183.800
Anlægsaktiver		55.567.408	50.707.962
Varer under fremstilling		1.507.173	4.000.819
Varebeholdninger		1.507.173	4.000.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.959	63.573
Andre tilgodehavender		592.348	139.671
Periodeafgrænsningsposter		55.678	35.914
Tilgodehavender		727.985	239.158
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.914.291	0
Værdipapirer og kapitalandele		7.914.291	0
Likvide beholdninger		15.045	3.841.579
Omsætningsaktiver		10.164.494	8.081.556
Aktiver		65.731.902	58.789.518

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.548.700	11.279.524
Egenkapital		22.674.700	11.404.524
Gæld til realkreditinstitutter		28.526.234	28.090.080
Bankgæld		0	2.860.119
Anden gæld		998.549	971.524
Langfristede gældsforpligtelser	8	29.524.783	31.921.723
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	1.850.481	4.736.553
Bankgæld		184.720	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		86.704	52.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.565	1.051.788
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.534.844	6.679.415
Skyldig skat		450.746	204.571
Anden gæld		4.059.359	2.738.883
Kortfristede gældsforpligtelser		13.532.419	15.463.271
Gældsforpligtelser		43.057.202	47.384.994
Passiver		65.731.902	58.789.518

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.279.524	11.404.524
Kapitalforhøjelse	1.000	9.502.168	9.503.168
Årets resultat	0	1.767.008	1.767.008
Egenkapital ultimo	126.000	22.548.700	22.674.700

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	551.173	567.155
Pensioner	45.455	0
Andre omkostninger til social sikring	10.658	13.320
	607.286	580.475
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	681.963	799.184
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(686.702)	0
	(4.739)	799.184

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	261.316	1.962
Dagsværdireguleringer	794.138	0
	1.055.454	1.962

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	913.912	949.310
	913.912	949.310

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	558.000	228.571
Regulering vedrørende tidligere år	9.630	(3.469)
	567.630	225.102

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	59.053.670	843.707
Tilgange	6.747.207	0
Afgange	(1.854.147)	0
Kostpris ultimo	63.946.730	843.707
Af- og nedskrivninger primo	(9.850.792)	(522.423)
Årets afskrivninger	(575.259)	(106.704)
Tilbageførsel ved afgang	140.849	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.285.202)	(629.127)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.661.528	214.580

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.183.800
Tilgange	507.500
Kostpris ultimo	1.691.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.691.300

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.850.481	903.397	28.526.234	24.535.222
Bankgæld	0	3.833.156	0	0
Anden gæld	0	0	998.549	0
	1.850.481	4.736.553	29.524.783	24.535.222

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grund og ejendomme samt varer under fremstilling. Pantet omfatter herudover de til ejendomme hertil hørende maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat grund og bygninger udgør 46.641 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i grund og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.094 t.kr.

Der er herudover mindre pantsætninger overfor ejerforeninger.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet transport i fremtidige salgssummer og låneprovenuer for udvalgte ejendomme.
